
Příloha č. 1 KUPNÍ SMLOUVY

Předmětem veřejné zakázky je dodání 2 ks elektrického invalidního vozíku, včetně dopravy 
do místa plnění, zprovoznění a zaškolení obsluhy v místě plnění.
Místo plnění  (místo dodání,  zprovoznění  a  zaškolení  obsluhy):  Městské centrum sociálně 
rehabilitačních služeb – domov pro seniory Domažlice, Baldovská 84, 344 01 Domažlice

Specifikace předmětu koupě: 

- intuitivní ovládání pomocí joysticku,
- možnost přesunout ovládání vlevo nebo vpravo na područku pro uživatele i vzad pro    
doprovod,
- klakson,
- nosnost min. 120 kg,
- rychlost min. 5 - 10km/h,
- dojezd min. 20 km,
- zadní odpružená kola,
- šířka sedáku min. 40 cm,
- bezpečnostní pás,
- sklopná opěrka nohou,
- možnost jízdy v případě vybití baterií stylem mechanického vozíku,
- pláštěnka na vozík a klienta,
- osvětlení (+ případné další standardní vybavení, dle aktuální nabídky na trhu).

Vozíky budou využity pro handicapované pro zvýšení mobility klientů, kteří již nemohou ujít  
delší  procházkové  trasy  z důvodu  věku  či  změny  zdravotního  stavu,  případně  pohyb 
na mechanickém  vozíku  jim  činí  velké  potíže,  k podpoře  zachování  prostorové  orientace 
v prostředí  mimo  byt,  zajištění  vyřizování  osobních  záležitostí  na  úřadech,  kontakt  se 
sociálním prostředím.
Používány budou v terénní pečovatelské službě, proto zadavatel klade důraz na skladnost, 
jednoduchost v ovládání, při údržbě a zajištění servisu.
Využití  cílovými  skupinami:  senioři,  osoby  se  zdravotním  postižením,  osoby  s duševním 
onemocněním,  zaměstnanci  poskytující  pečovatelskou  službu  jako  obsluha  vozíku 
a doprovod


